
   Comitato Regionale Toscano 
   Via Irlanda, 5 – 50126 Firenze 
   toscana@fitet.org – toscana@pec.fitet.org 
   http://toscana.fitet.org 

 
 

 

Protocollo: GST 2018/023 

Firenze, 3 Ottobre 2018 

Oggetto: Delibera Giudice Sportivo Territoriale 

 

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 

in relazione alla partita di Campionato di serie C2 girone C, della corrente stagione agonistica, in 

programma a Prato per il giorno 29 settembre 2018,  alle ore 16,  che ha visto schierate le squadre 

CIATT Prato B e Il Circolo Prato 2010, visto il portale affiliazioni della FITeT da cui risulta che 

l’atleta: 

 NOGA TOMASZ STANISLAW, n. tessera 865626, della società CIATT Prato, non era 

tesserato della stessa società alla data della partita;  

 che dunque la società CIATT Prato si è presentata con la squadra incompleta; 

VISTO 

il Regolamento Nazionale Gare a squadre- parte generale- che riporta testualmente all’art. 26: 

“Presentazione di squadra incompleta”: 1. - Si considera incompleta la squadra che si presenti in 

sede di gara senza uno o più dei suoi elementi, a condizione che sia presente almeno un atleta 

tesserato. La squadra che si presenta incompleta sino ad un massimo di un incontro di 

campionato è sanzionata con la perdita dell'incontro col punteggio più sfavorevole possibile….. 

Inoltre, considerata la condizione di squadra ospitata oppure ospitante, sono applicati i seguenti 

provvedimenti: 

b) squadra ospitante: due punti di penalizzazione e un’ammenda pari all’intera tassa di iscrizione 

prevista per il campionato in questione; 

DELIBERA 

 la perdita dell’incontro per la squadra CIATT Prato B con il punteggio a lei più sfavorevole 

di 5-0; 

 di infliggere un’ammenda pari ad Euro 120,00 (pari alla tassa di iscrizione prevista per 

questo campionato) e 2 punti di penalizzazione alla stessa squadra CIATT Prato B. 

 

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 

Avv. Laura Figlini 


